ОТДЕЛ ПО ИМУЩЕСТВУ И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.01.2020 г. № 15

с. Зональное

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации
Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации», Положением «Об отделе по
имуществу и земельным отношениям Администрации Зонального района
Алтайского края», утвержденным решением Зонального районного Собрания
депутатов Алтайского края от 27.12.2012 № 117, и на основании поданного
заявления:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование
муниципальному казенному дошкольному образовательному учреждению
«Детский сад «Чебурашка» Зонального района Алтайского края земельный
участок из земель населенных пунктов, общей площадью 2211 кв. м.,
кадастровый номер: 22:15:050501:199 расположенный по адресу: Алтайский
край, Зональный район, с. Зональное, ул. Центральная, д. 15/2, разрешенное
использование: под объекты общественно-делового назначения.

2. Муниципальному казенному дошкольному образовательному
учреждению «Детский сад «Чебурашка» Зонального района Алтайского края
зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования земельным
участком в Управлении Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Алтайскому краю.

3. Муниципальному казенному дошкольному образовательному
учреждению «Детский сад «Чебурашка» Зонального района Алтайского края
поставить на бюджетный учет объект недвижимого имущества - земельный
участок из земель населенных пунктов, общей площадью 2211 кв. м.,
кадастровый номер: 22:15:050501:199 расположенный по адресу: Алтайский
край, Зональный район, с. Зональное, ул. Центральная, д. 15/2, разрешенное
использование: под объекты общественно-делового назначения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

И о начальника отдела Е. А. Пашкова